
Praça del Comune, 126 - Centro - Nova Trento - SC
CEP: 88270-000  CNPJ: 82.925.025/0001-60  Telefone: (48) 3267-3205

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

TOMADA DE PREÇOS

Nº Processo:

1/2023

81/2023
21/06/2023Data Processo:

Reuniram-se  no  dia  11/07/2023  as  09:00,  no(a)  PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA TRENTO,  os  Membros  da
Comissão de Licitação com o objetivo de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS destinado a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  GERENCIAMENTO  DE  PROJETOS  PARA  A  CAPTAÇÃO  E  GESTÃO  DE  RECURSOS
JUNTO AO GOVERNO FEDERAL E ESTADUAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA GESTÃO GOVERNAMENTAL DO
MUNICÍPIO

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2023

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 2

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

LOGOS ASSESSORIA GESTAO E PROJETOS LTDA 07.292.316/0001-43

ENTREGOU  TEMPESTIVAMENTE  OS  ENVELOPES  DE  DOCUMENTAÇÃO  E  PROPOSTA  A  EMPRESA:  LOGOS
ASSESSORIA GESTÃO E PROJETOS LTDA (CNPJ: 07.292.316/0001-43), NO DIA E HORÁRIO ACIMA MENCIONADOS,
A COMISSÃO DE LICITAÇÃO REUNIU-SE PARA ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DA
EMPRESA PARTICIPANTE NO CERTAME.

PARTICIPOU  DA  SESSÃO  DE  ABERTURA  DOS  ENVELOPES  O  REPRESENTANTE  DA  LICITANTE  LOGOS
ASSESSORIA  GESTÃO  E  PROJETOS  LTDA  (CNPJ:  07.292.316/0001-43)  DEVIDAMENTE  CREDENCIADO  Sr.  DIOGO
VITOR  PINHEIRO,  CPF  Nº  004.718.119-20.

APÓS  ABERTURA  DOS  ENVELOPES  DE  HABILITAÇÃO  DA  PARTICIPANTE,  CONSTATOU-SE  QUE  A  EMPRESA
LOGOS  ASSESSORIA  GESTÃO  E  PROJETOS  LTDA  (CNPJ:  07.292.316/0001-43)  APRESENTOU  SUA  HABILITAÇÃO
CONFORME PREVISÃO EM EDITAL, ESTANDO ASSIM DEVIDAMENTE  HABILITADA, ATO CONTINUO PASSOU-SE A
ABERTURA  DO  ENVELOPE  DE  PROPOSTA,  QUE  FOI  APRESENTADO  NO  VALOR  TOTAL  DE  R$  66.000,00
(SESSENTA  E  SEIS  MIL  REAIS).

A COMISSÃO, EM ATO CONTINUO, DISPONIBILIZARÁ A DOCUMENTAÇÃO DO PARTICIPANTE, ESTANDO ASSIM A
DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NO SITE OFICIAL DA PREFEITURA DE NOVA TRENTO.

LINK PARA VERIFICAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO



https://novatrento.sc.gov.br/licitacao/tomada-de-precos-n-01-2023-pl-081/

FABIO DE FREITAS
MEMBRO

SILVIO CONHAQUI
MEMBRO

FERNANDO NERI SENS
PRESIDENTE

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

(LOGOS ASSESSORIA GESTAO E PROJETOS LTDA)

DIOGO VITOR PINHEIRO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:


